
ZARZĄDZENIE NR 61/2018
WÓJTA GMINY GŁOWNO

z dnia 6 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Głowno na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 1000, poz. 62, poz. 1366) oraz 
Uchwały Nr XXXIX/220/17 Rady Gminy Głowno z dnia 27 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Głowno na 2018 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet Gminy Głowno na 2018 rok po stronie dochodów i wydatków     
o kwotę 31.106 zł (słownie: trzydzieści jeden tysięcy sto sześć złotych 00/100 ), w tym:
- w dziale 751 rozdział 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie – zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 29.888 zł zgodnie z pismem 
Krajowego Biura Wyborczego, Delegatura w Łodzi nr DŁD-804-2/18 z dnia 2 sierpnia 2018 r., 

- w dziale 852 rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej– zwiększa się dochody 
i wydatki o kwotę 1.218 zł na podstawie pisma Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Łodzi Nr FB-I.3111.1.219.2018 z dnia 3 sierpnia 2018 r. zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia.
§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu i wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Głowno

Marek Jóźwiak

Id: 8C89D2FF-1DC4-4B31-9A2E-654A3E026F79. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 61/2018

Wójta Gminy Głowno

z dnia 6 sierpnia 2018 r.

Dział Rozdział Grupa § Treść Dochody Wydatki

751

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 29 888 29 888

75109

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 29 888 29 888

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie(związkom 

gmin) ustawami 29 888

Wynagrodzenia i pochodne 21 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 000

Zadania statutowe 8 888

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500

4300 Zakup usług pozostałych 3 905

4410 Podróże służbowe krajowe 1 483

852 Pomoc społeczna 1 218 1 218

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 218 1 218

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie(związkom 

gmin) ustawami 1 218

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000

3110 Świadczenia społeczne 1 000

Zadania statutowe 218 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 218

OGÓŁEM 31 106 31 106

Id: 8C89D2FF-1DC4-4B31-9A2E-654A3E026F79. Podpisany Strona 1



Id: 8C89D2FF-1DC4-4B31-9A2E-654A3E026F79. Podpisany Strona 2


		2018-08-10T08:11:05+0000
	Polska
	Marek Jóźwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




